
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 186 (XXX) — Nr. 855 Marți, 9 octombrie 2018

S U M A R

Nr. Pagina

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

108. — Ordin al ministrului afacerilor interne pentru

modificarea și completarea anexei la Ordinul

ministrului internelor și reformei administrative

nr. 521/2008 privind asigurarea structurilor Ministerului

Afacerilor Interne care nu dispun de suport logistic 

propriu ........................................................................ 2

1.051. — Ordin al directorului general al Agenției Naționale

de Cadastru și Publicitate Imobiliară privind aprobarea

începerii lucrărilor de înregistrare sistematică a

imobilelor, pe sectoare cadastrale, în 12 unități 

administrativ-teritoriale din județul Prahova .............. 3–15

1.266. — Ordin al ministrului sănătății pentru modificarea

art. 1 alin. (1) din Ordinul ministrului sănătății

nr. 444/2016 privind constituirea și stabilirea atribuțiilor

Comisiei de analiză și aprobare a solicitărilor depuse

la Ministerul Sănătății în temeiul Ordonanței de

urgență a Guvernului nr. 56/2015 privind plata

tratamentului în străinătate al persoanelor a căror

stare de sănătate a fost afectată în urma tragicului

eveniment din data de 30 octombrie 2015 produs în 

clubul Colectiv din municipiul București .................... 16



A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE

O R D I N

pentru modificarea și completarea anexei la Ordinul ministrului internelor și reformei

administrative nr. 521/2008 privind asigurarea structurilor Ministerului Afacerilor Interne 

care nu dispun de suport logistic propriu

În temeiul art. 7 alin. (5) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 30/2007 privind organizarea și funcționarea Ministerului

Afacerilor Interne, aprobată cu modificări prin Legea nr. 15/2008, cu modificările și completările ulterioare,

ministrul afacerilor interne emite următorul ordin:

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 855/9.X.2018

2

Art. I. — Anexa la Ordinul ministrului internelor și reformei

administrative nr. 521/2008 privind asigurarea structurilor

Ministerului Afacerilor Interne care nu dispun de suport logistic

propriu, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I,

nr. 510 din 7 iulie 2008, cu modificările și completările ulterioare,

se modifică și se completează după cum urmează: 

1. În tabel, numărul curent 18 se modifică și va avea următorul cuprins:

„18. Structurile

județene pentru

imigrări

Inspectoratul de

poliție județean

Inspectoratul de

poliție județean

Inspectoratul de

poliție județean

Inspectoratul de poliție

județean

Inspectoratul de

poliție județean”

Inspectoratul General 

pentru Imigrări/    

centrele regionale de azil

(Rădăuți, Galați,

Timișoara)8

1

2. În tabel, numărul curent 27 se modifică și va avea următorul cuprins:

3. La nota de subsol 1, după primul paragraf se

introduce un nou paragraf, cu următorul cuprins:

„Pentru Centrul de Psihosociologie al Ministerului Afacerilor

Interne, atribuțiile logistice pe linie de spații și comunicații revin

Bazei pentru Logistică — U.M. 0333 București a Inspectoratului

General pentru Situații de Urgență.” 

4. După nota de subsol 8 se introduce o nouă notă de

subsol, nota de subsol 8

1

, cu următorul cuprins:

„8

1

Inspectoratul General pentru Imigrări/centrele regionale

de azil (Rădăuți, Galați, Timișoara) asigură drepturile de hrană

și echipament, cu excepția furniturilor și rechizitelor de birou

care sunt asigurate de către inspectoratul de poliție județean.”

5. La „NOTE”, primul paragraf se modifică și va avea

următorul cuprins:

„Polițiștii detașați la direcțiile/secțiile componente ale

Parchetului de pe lângă Înalta Curte de Casație și Justiție sunt

asigurați pe linie de armament și muniție de către Direcția

Asigurare Logistică Integrată.”

6. La „NOTE”, paragraful 7 se modifică și va avea

următorul cuprins:

„Direcția asigurare logistică integrată, în calitate de unitate

centrală specializată, asigură servicii tipografice și lucrări de

reparații, revizii tehnice și întreținerea mijloacelor de mobilitate

și a tehnicii specifice din dotarea structurilor Ministerului

Afacerilor Interne, în funcție de capacitatea de producție, cu

suportarea cheltuielilor din bugetul propriu, ulterior efectuării

redistribuirilor între bugetul acesteia și bugetele unităților

Ministerului Afacerilor Interne asigurate.”

Art. II. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I. 

„27. Centrul Medical de

Diagnostic și Tratament

Ambulatoriu Oradea 

Susținere

proprie

Susținere

proprie

Inspectoratul de

poliție județean

Susținere

proprie

Susținere

proprie”

Ministrul afacerilor interne,

Carmen Daniela Dan

București, 2 octombrie 2018.

Nr. 108.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 855/9.X.2018

3

AGENȚIA NAȚIONALĂ DE CADASTRU ȘI PUBLICITATE IMOBILIARĂ

O R D I N

privind aprobarea începerii lucrărilor 

de înregistrare sistematică a imobilelor, 

pe sectoare cadastrale, în 12 unități administrativ-teritoriale

din județul Prahova

Având în vedere prevederile art. 11 alin. (1) din Legea cadastrului și a

publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu modificările și completările

ulterioare,

în temeiul art. 3 alin. (13) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare

nr. 7/1996, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate

Imobiliară emite prezentul ordin.

Art. 1. — Se aprobă începerea lucrărilor de înregistrare sistematică a

imobilelor, pe sectoare cadastrale, situate pe teritoriul a 12 unități administrativ–

teritoriale din județul Prahova, după cum urmează:

a) unitatea administrativ-teritorială Băicoi — sectoarele cadastrale nr. 11, 12,

52 și 67;

b) unitatea administrativ-teritorială Balta Doamnei — sectoarele cadastrale

nr. 4, 5, 6, 11, 12, 30, 37, 38, 59, 62, 63 și 64;

c) unitatea administrativ-teritorială Ciorani — sectoarele cadastrale nr. 4, 5,

23, 41, 42 și 100;

d) unitatea administrativ-teritorială Drăgănești — sectoarele cadastrale nr. 3,

4, 5, 6, 8, 9, 10, 14, 19, 21, 29, 37, 45, 46, 58, 59, 62, 63, 71, 72, 73 și 74;

e) unitatea administrativ-teritorială Dumbrava — sectoarele cadastrale nr. 5,

6, 7, 8, 9, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 41, 45, 80, 81, 82, 83, 84, 105, 124, 126, 129, 130,

131 și 135;

f) unitatea administrativ-teritorială Gherghița — sectoarele cadastrale nr. 8,

9, 10, 12, 16, 19, 21, 25, 26, 27, 28, 29, 32, 33, 35, 40, 41, 42 și 43;

g) unitatea administrativ-teritorială Gornet — sectoarele cadastrale nr. 21,

22 și 23;

h) unitatea administrativ-teritorială Gura Vadului — sectoarele cadastrale

nr. 120 și 121;

i) unitatea administrativ-teritorială Plopu — sectoarele cadastrale nr. 10, 12,

13, 21, 24, 40, 41, 45 și 54;

j) unitatea administrativ-teritorială Râfov — sectoarele cadastrale nr. 40, 43,

46, 49, 79, 81, 82, 83 și 92;

k) unitatea administrativ-teritorială Tinosu — sectoarele cadastrale nr. 2, 3,

4, 5, 7, 26, 27, 28, 29, 33, 39, 44, 45, 49 și 52;

l) unitatea administrativ-teritorială Vadu Săpat — sectoarele cadastrale

nr. 25, 26 și 28.

Art. 2. — Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se

desfășoară lucrările de înregistrare sistematică a imobilelor este prevăzută în

anexele nr. 1—12*) la prezentul ordin.

Art. 3. — Anexele nr. 1—12 fac parte integrantă din prezentul ordin.

Art. 4. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

p. Directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară,

Vasile Marcel Grigore

București, 19 septembrie 2018.

Nr. 1.051.

*) Anexele nr. 1—12 sunt reproduse în facsimil.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 855/9.X.2018

4

A
N

E
X

A 
N

r. 
1

¬ «0

¬ «64

¬ «17

¬ «52

¬ «54

¬ «38

¬ «55

¬ «37
¬ «14

¬ «6

¬ «9

¬ «59

¬ «35

¬ «48

¬ «36
¬ «28

¬ «1

¬ «62
¬ «67

¬ «13

¬ «20

¬ «21

¬ «63

¬ «16

¬ «58

¬ «12
¬ «11

¬ «24
¬ «23

¬ «30

¬ «5

¬ «19

¬ «51

¬ «8

¬ «60

¬ «18

¬ «50

¬ «4

¬ «27

¬ «41
¬ «61

¬ «42

¬ «7

¬ «22
¬ «39

¬ «56

¬ «29

¬ «15

¬ «46

¬ «53

¬ «31

¬ «57
¬ «65

¬ «25

¬ «26
¬ «34

¬ «10

¬ «47
¬ «49

¬ «33

¬ «68

¬ «44
¬ «45

¬ «40

¬ «66

¬ «2
¬ «3

R
e
p
re

z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d
a
s
tr

a
le

 î
n
 c

a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o
a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 P
R

A
H

O
V

A

U
A

T
: 

B
Ă

IC
O

I

S
e
c
to

a
re

: 
1
1
,1

2
,5

2
,6

7

±

U
A

T
 B

Ă
N

E
Ş

T
I

U
A

T
 S

C
O

R
Ț

E
N

I

U
A

T
 C

O
C

O
R

Ă
Ş

T
II

 M
IS

L
II

UAT DUMBRĂVEŞTI

U
A

T
 P

L
O

P
E

N
I

U
A

T
 P

Ă
U

L
E

Ş
T

I

U
A

T
 A

R
IC

E
Ş

T
II

 R
A

H
T

IV
A

N
I

U
A

T
 F

L
O

R
E

Ş
T

I

U
A

T
 F

IL
IP

E
Ş

T
II

 D
E

 P
Ă

D
U

R
E



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 855/9.X.2018

5

A
N

E
X

A 
N

r. 
2

¬ «0

¬ «18

¬ «20¬ «21

¬ «26

¬ «9

¬ «1
¬ «4

¬ «59
¬ «27

¬ «22

¬ «11

¬ «10

¬ «19

¬ «16

¬ «35

¬ «42

¬ «12

¬ «61

¬ «30
¬ «47

¬ «40

¬ «44

¬ «5

¬ «56

¬ «13
¬ «45

¬ «53

¬ «15

¬ «43

¬ «64

¬ «51

¬ «54

¬ «6

¬ «48

¬ «33

¬ «28

¬ «29

¬ «41

¬ «7

¬ «36

¬ «52

¬ «8

¬ «37
¬ «32

¬ «39
¬ «38

¬ «14
¬ «46

¬ «55

¬ «62

¬ «17

¬ «3

¬ «25

¬ «50

¬ «24

¬ «34

¬ «58

¬ «49

¬ «57

¬ «31

¬ «63

¬ «2

¬ «23

¬ «60

R
e
p
re

z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d
a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o
a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 P
R

A
H

O
V

A

U
A

T
: 

B
A

L
T

A
 D

O
A

M
N

E
I

S
e
c
to

a
re

: 
4

,5
,6

,1
1

,1
2

,3
0

,3
7

,3
8

,5
9

,6
2

,6
3

,6
4

±

U
A

T
 C

IO
L

P
A

N
I

U
A

T
 O

L
A

R
I

U
A

T
 G

O
R

G
O

T
A

U
A

T��
��
�
��
�

U
A

T
 P

U
C

H
E

N
II

 M
A

R
I

U
A

T
 G

H
E

R
G

H
IȚ

A

U
A

T
 G

R
U

IU



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 855/9.X.2018

6

¬«0

¬«16

¬«3

¬«113

¬«4

¬«5¬«2

¬«12

¬«8

¬«159

¬«47

¬«6

¬«11

¬«41

¬«100

¬«42

¬«7

¬«84

¬«147

¬«112

¬«24

¬«70 ¬«63

¬«17

¬«45

¬«15

¬«18

¬«65

¬«151

¬«72

¬«90

¬«10

¬«128 ¬«73

¬«13¬«9

¬«1

¬«58

¬«98

¬«71

¬«110

¬«23

¬«49

¬«64

¬«43

¬«83

¬«152

¬«66

¬«99

¬«48

¬«14

¬«111

¬«40

¬«50

¬«61

¬«74

¬«19

¬«20

¬«155

¬«21

¬«56

¬«106

¬«149

¬«124

¬«156

¬«154

¬«69

¬«85

¬«82

¬«125

¬«109

¬«22

¬«80

¬«134

¬«25

¬«116 ¬«75¬«95

¬«119

¬«59

¬«153

¬«86

¬«81

¬«122

¬«117

¬«114

¬«62

¬«44

¬«121

¬«87

¬«68¬«107

¬«60

¬«76¬«91

¬«157

¬«97

¬«46

¬«133

¬«101

¬«132

¬«131

¬«115

¬«127

¬«55

¬«105

¬«118

¬«130

¬«28

¬«129

¬«123

¬«108

¬«94

¬«120

¬«102

¬«26

¬«148

¬«126

¬«39

¬«104

¬«103

¬«67

¬«146

¬«96

¬«138
¬«142

¬«144

¬«52

¬«143

¬«27

¬«137

¬«78

¬«29

¬«35¬«36

¬«34

¬«140

¬«51

¬«77

¬«31¬«30

¬«141

¬«158

¬«53

¬«150

¬«93

¬«57

¬«33

¬«32

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: PRAHOVA

UAT: CIORANI

Sectoare: 4,5,23,41,42,100

±
UAT FULGA

UAT SĂLCIILE

UAT DRĂGĂNEŞTI

UAT RĂDULEŞTI

ATACNÂDA TAU

ANEXA Nr. 3



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 855/9.X.2018

7

¬«58

¬«4

¬«60

¬«51

¬«1

¬«75

¬«57

¬«47

¬«120

¬«12

¬«100

¬«9

¬«23

¬«110

¬«56

¬«40

¬«5
¬«34

¬«130

¬«29

¬«3

¬«72

¬«50

¬«27

¬«126

¬«114

¬«43

¬«38

¬«82

¬«44

¬«90

¬«133

¬«77

¬«83 ¬«84

¬«109

¬«64

¬«24

¬«39

¬«54

¬«55

¬«103

¬«48

¬«37

¬«53

¬«45

¬«93

¬«22

¬«67

¬«102

¬«33

¬«19

¬«127

¬«8

¬«21

¬«2

¬«10

¬«6

¬«63

¬«70¬«73

¬«92

¬«107

¬«52

¬«74

¬«87

¬«32

¬«30

¬«59

¬«101

¬«49

¬«62

¬«88

¬«78

¬«132

¬«66

¬«71

¬«125

¬«79

¬«14

¬«46

¬«129

¬«104

¬«134

¬«135

¬«35

¬«138

¬«106

¬«113

¬«137

¬«28

¬«112

¬«117

¬«42

¬«119

¬«85

¬«31

¬«89

¬«136

¬«97

¬«115

¬«41

¬«98¬«108

¬«116

¬«68

¬«105

¬«13

¬«111

¬«118

¬«26

¬«81
¬«80

¬«122
¬«96

¬«91

¬«16

¬«95

¬«76

¬«123

¬«94

¬«99

¬«36

¬«124

¬«131

¬«61

¬«15

¬«69

¬«11

¬«65

¬«86

¬«20

¬«17

¬«121

¬«7

¬«18

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: PRAHOVA

UAT: DRĂGĂNEȘTI

Sectoare: 3,4,5,6,8,9,10,14,19,21,29,37,45,46,58,59,62,63,71,72,73,74

±

UAT DUMBRAVA

UAT GHERGHIȚA

UAT OLARI

UAT BRAZI

UAT CIORANI

UAT FULGA

UAT TOMȘANI

UAT COLCEAG

ANEXA Nr. 4



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 855/9.X.2018

8

A
N

E
X

A 
N

r. 
5

¬ «0

¬ «1
¬ «14

¬ «35

¬ «59

¬ «21

¬ «13
1

¬ «27

¬ «10
6

¬ «9

¬ «25

¬ «55

¬ «12
5¬ «26

¬ «12
7

¬ «20

¬ «19

¬ «37
¬ «71

¬ «12
¬ «17

¬ «11
¬ «16

¬ «15

¬ «63 ¬ «10
2

¬ «11
0

¬ «62
¬ «91

¬ «18

¬ «10
3

¬ «84

¬ «41
¬ «47

¬ «10

¬ «81

¬ «10
7

¬ «85

¬ «51

¬ «10
9

¬ «60

¬ «45

¬ «61
¬ «92

¬ «65

¬ «42
¬ «22

¬ «52

¬ «23
¬ «34

¬ «94

¬ «73

¬ «11
3

¬ «78

¬ «4

¬ «90

¬ «2

¬ «29

¬ «13
2

¬ «8

¬ «48¬ «7
¬ «6

¬ «49

¬ «64

¬ «95

¬ «13
4

¬ «28

¬ «54

¬ «13

¬ «97

¬ «53
¬ «43

¬ «12
2

¬ «58
¬ «80

¬ «12
6

¬ «88
¬ «57

¬ «38
¬ «46

¬ «96

¬ «30
¬ «32

¬ «11
8

¬ «24

¬ «69

¬ «11
4

¬ «44¬ «33

¬ «39

¬ «93

¬ «66
¬ «87

¬ «75

¬ «12
1

¬ «50 ¬ «68

¬ «31

¬ «13
3

¬ «89

¬ «98

¬ «67

¬ «13
5

¬ «10
5

¬ «11
7

¬ «74
¬ «70

¬ «40

¬ «10
0

¬ «12
3

¬ «12
4

¬ «72
¬ «56

¬ «76¬ «36

¬ «12
8

¬ «11
9

¬ «79

¬ «99
¬ «11

5

¬ «10
1

¬ «5

¬ «10
8

¬ «77

¬ «12
9

¬ «13
0

¬ «11
2

¬ «11
1

¬ «11
6

¬ «12
0

¬ «10
4

¬ «82
¬ «86

¬ «3

R
e
p
re

z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d
a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o
a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 P
R

A
H

O
V

A

U
A

T
: 

D
U

M
B

R
A

V
A

S
e
c
to

a
re

: 
5
,6

,7
,8

,9
,2

9
,3

0
,3

1
,3

2
,3

4
,3

5
,4

1
,4

5
,8

0
,8

1
,8

2
,8

3
,8

4
,1

0
5
,1

2
4

,1
2
6
,1

2
9
,1

3
0
,1

3
1
,1

3
5

±
U

A
T

 V
A

L
E

A
 C

Ă
L

U
G

Ă
R

E
A

S
C

Ă

U
A

T
�
�
�
�
�

U
A

T
 D

R
Ă

G
Ă

N
E

Ş
T

I

U
A

T
 T

O
M

Ş
A

N
I

U
A

T
 A

L
B

E
Ş

T
I-

P
A

L
E

O
L

O
G

U



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 855/9.X.2018

9

A
N

E
X

A 
N

r. 
6

¬ «0

¬ «52

¬ «41

¬ «25

¬ «42

¬ «9

¬ «43

¬ «1

¬ «14
¬ «16

¬ «15

¬ «31

¬ «51

¬ «36
¬ «35

¬ «40

¬ «50

¬ «12

¬ «28

¬ «49

¬ «48

¬ «37

¬ «5
¬ «19

¬ «44

¬ «7
¬ «23

¬ «4

¬ «27

¬ «46

¬ «34

¬ «13 ¬ «24

¬ «45

¬ «3
¬ «2

¬ «39
¬ «32

¬ «18

¬ «33

¬ «47

¬ «8
¬ «6

¬ «20

¬ «29

¬ «26

¬ «10
¬ «11

¬ «30

¬ «17
¬ «21

¬ «22

¬ «38

R
e
p
re

z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d
a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o
a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 P
R

A
H

O
V

A

U
A

T
: 

G
H

E
R

G
H

IȚ
A

S
e
c
to

a
re

: 
8
,9

,1
0
,1

2
,1

6
,1

9
,2

1
,2

5
,2

6
,2

7
,2

8
,2

9
,3

2
,3

3
,3

5
,4

0
,4

1
,4

2
,4

3

±
U

A
T��
��
�
��
� U

A
T

 O
L

A
R

I

U
A

T
 B

A
L

T
A

 D
O

A
M

N
E

I

U
A

T
 D

R
Ă

G
Ă

N
E

Ș
T

I

U
A

T
 N

U
C

I

U
A

T
 B

R
A

Z
I

U
A

T
 D

R
Ă

G
Ă

N
E

Ș
T

I



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 855/9.X.2018

10

¬«4¬«5

¬«13

¬«7

¬«2

¬«6

¬«22

¬«3

¬«21

¬«19

¬«20

¬«9 ¬«12

¬«17

¬«1

¬«14

¬«10

¬«15

¬«23

¬«8

¬«18

¬«16

¬«0

¬«11

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: PRAHOVA

UAT: GORNET

Sectoare: 21, 22, 23

±
UAT GURA VITIOAREI

UAT MĂGURELE

UAT PREDEAL-SĂRARI

UAT PĂCUREŢI

UAT BĂLŢEŞTI

ANEXA Nr. 7



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 855/9.X.2018

11

¬«120

¬«132

¬«18

¬«94

¬«121

¬«42¬«20

¬«86

¬«66

¬«45

¬«95

¬«38

¬«55

¬«89

¬«75

¬«5

¬«93

¬«117

¬«61

¬«128
¬«126

¬«70

¬«46

¬«122

¬«88

¬«50

¬«56

¬«35

¬«92

¬«99

¬«125

¬«37

¬«58

¬«100

¬«77

¬«49

¬«41

¬«39

¬«19

¬«127

¬«97

¬«62

¬«85

¬«115

¬«102 ¬«96

¬«124

¬«25

¬«84

¬«2

¬«103

¬«31

¬«114

¬«71

¬«29

¬«68

¬«1

¬«10

¬«48

¬«40

¬«24

¬«108

¬«130

¬«9

¬«65

¬«98

¬«78

¬«81

¬«53

¬«105

¬«110

¬«52

¬«30

¬«64

¬«33

¬«15

¬«83
¬«76

¬«54

¬«0

¬«129

¬«79

¬«73

¬«17

¬«60

¬«32

¬«23

¬«119

¬«44

¬«6

¬«57

¬«107

¬«59

¬«43

¬«80

¬«11

¬«112

¬«74

¬«34

¬«82

¬«113

¬«8
¬«16

¬«109

¬«28

¬«7

¬«101

¬«131

¬«90

¬«26

¬«27

¬«4

¬«116
¬«118

¬«22

¬«3

¬«13

¬«47

¬«14

¬«51

¬«104

¬«21

¬«72

¬«63

¬«87

¬«91

¬«67

¬«36

¬«111

¬«106

¬«69

¬«123

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: PRAHOVA

UAT: GURA VADULUI

Sectoare: 120,121

±UAT JUGURENI

UAT CĂLUGĂRENI

UAT NĂIENI

UAT VADU SĂPAT

UAT MIZIL

U
A

T
 S

Ă
H

Ă
T

E
N

I

ANEXA Nr. 8



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 855/9.X.2018

12

A
N

E
X

A 
N

r. 
9

¬ «59

¬ «2

¬ «22

¬ «58

¬ «61

¬ «8

¬ «63

¬ «57

¬ «60

¬ «9 ¬ «23

¬ «14

¬ «48

¬ «43
¬ «16

¬ «12

¬ «21
¬ «19

¬ «7

¬ «17

¬ «29
¬ «56

¬ «45

¬ «41
¬ «40

¬ «46
¬ «62

¬ «42
¬ «44

¬ «0

¬ «35

¬ «20

¬ «27

¬ «34
¬ «53

¬ «18

¬ «54¬ «32¬ «30

¬ «52

¬ «55

¬ «13

¬ «10
¬ «11

¬ «39

¬ «15

¬ «28

¬ «50

¬ «33

¬ «24¬ «26

¬ «38

¬ «47
¬ «51

¬ «31

¬ «36¬ «6

¬ «25
¬ «4

¬ «5

¬ «1

¬ «37

¬ «3

¬ «49

R
e
p
r
e
z
e
n

ta
r
e
a
 g

r
a
f
ic

ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r
 c

a
d
a
s
tr

a
le

 î
n
 c

a
r
e
 s

e
 d

e
s
f
ă
ș
o
a
r
ă
 l

u
c
r
ă
r
i 

d
e
 î

n
r
e
g

is
tr

a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 P
R

A
H

O
V

A

U
A

T
: 

P
L

O
P

U

S
e
c
to

a
r
e
: 

1
0

,1
2

,1
3

,2
1

,2
4

,4
0

,4
1

,4
5

,5
4

±
U

A
T

 B
Ă

L
Ţ

E
Ş

T
I

U
A

T
 B

O
L

D
E

Ş
T

I-
S

C
Ă

E
N

I

U
A

T
 B

U
C

O
V

U
A

T
 V

A
L

E
A

 C
Ă

L
U

G
Ă

R
E

A
S

C
Ă

U
A

T
 U

R
L

A
Ţ

I

U
A

T
 I

O
R

D
Ă

C
H

E
A

N
U



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 855/9.X.2018

13

¬«0

¬«55

¬«49

¬«2

¬«23

¬«10

¬«41 ¬«43

¬«62

¬«3

¬«89

¬«84

¬«70

¬«94

¬«64

¬«92

¬«53

¬«63

¬«69

¬«46

¬«79

¬«57

¬«82 ¬«96

¬«29

¬«74

¬«11

¬«52

¬«80

¬«40

¬«75

¬«30

¬«67

¬«9

¬«93

¬«1

¬«95

¬«76

¬«58

¬«83

¬«78

¬«101

¬«0

¬«110

¬«15¬«20

¬«87

¬«35

¬«50

¬«51

¬«36

¬«61

¬«81

¬«22

¬«13

¬«6

¬«38

¬«5

¬«14

¬«4

¬«17

¬«45

¬«56

¬«60

¬«54

¬«73

¬«98

¬«105

¬«42

¬«65

¬«71

¬«48

¬«37

¬«26

¬«97

¬«104

¬«34

¬«72

¬«88

¬«99

¬«103

¬«27

¬«106

¬«18

¬«7
¬«8

¬«77

¬«28

¬«68

¬«33

¬«44

¬«32

¬«39

¬«109

¬«86

¬«47

¬«91

¬«16

¬«25

¬«12

¬«21

¬«102

¬«59

¬«31

¬«66

¬«85

¬«24

¬«19

¬«108

¬«100

¬«107

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: PRAHOVA

UAT: RÂFOV

Sectoare: 40,43,46,49,79,81,82,83,92

±
UAT BERCENI

UAT VALEA CĂLUGĂREASCĂ

UAT DUMBRAVA

U
A

T
 B

Ă
R

C
Ă

N
E

Ş
T

I

UAT PUCHENII MARI

UAT GHERGHIŢA

UAT OLARI

ANEXA Nr. 10



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 855/9.X.2018

14

¬«0

¬«47

¬«18

¬«17

¬«35

¬«1

¬«10

¬«36¬«34

¬«25

¬«44

¬«29

¬«48

¬«5

¬«23

¬«32

¬«21

¬«31

¬«45

¬«26

¬«51

¬«42

¬«33

¬«7

¬«24

¬«30

¬«50

¬«12

¬«41

¬«49

¬«3

¬«8

¬«4

¬«22

¬«43

¬«40

¬«9

¬«16

¬«52

¬«2

¬«19

¬«37

¬«28

¬«13

¬«27

¬«20

¬«46

¬«39

¬«6

¬«38

¬«11

¬«15¬«14

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: PRAHOVA

UAT: TINOSU

Sectoare: 2,3,4,5,7,26,27,28,29,33,39,44,45,49,52

±UAT BRAZI

UAT PUCHENII MARI

UAT GORGOTA

UAT ŞIRNA

ANEXA Nr. 11



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 855/9.X.2018

15

¬«28

¬«2

¬«1

¬«7

¬«26

¬«29

¬«27

¬«3

¬«23

¬«8

¬«21

¬«25¬«20

¬«13

¬«22

¬«0

¬«4

¬«14

¬«10

¬«18

¬«11

¬«5

¬«19 ¬«17

¬«16

¬«24

¬«6 ¬«12

¬«15

¬«9

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: PRAHOVA

UAT: VADU SĂPAT

Sectoare: 25,26,28

±

UAT������������

UAT BABA ANA

UAT GURA VADULUI

UAT CĂLUGĂRENI

UAT MIZIL
UAT CEPTURA

ANEXA Nr. 12



MINISTERUL SĂNĂTĂȚII

O R D I N

pentru modificarea art. 1 alin. (1) din Ordinul ministrului sănătății nr. 444/2016 privind constituirea

și stabilirea atribuțiilor Comisiei de analiză și aprobare a solicitărilor depuse la Ministerul Sănătății

în temeiul Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 56/2015 privind plata tratamentului în străinătate

al persoanelor a căror stare de sănătate a fost afectată în urma tragicului eveniment 

din data de 30 octombrie 2015 produs în clubul Colectiv din municipiul București

Văzând Referatul de aprobare nr. SP 11.335 din 1.10.2018 al Direcției generale de asistență medicală și sănătate publică

din cadrul Ministerului Sănătății,

având în vedere prevederile Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 56/2015 privind plata tratamentului în străinătate al

persoanelor a căror stare de sănătate a fost afectată în urma tragicului eveniment din data de 30 octombrie 2015 produs în clubul

Colectiv din municipiul București, aprobată prin Legea nr. 32/2016, cu modificările și completările ulterioare,

având în vedere prevederile art. 4 din Ordinul ministrului sănătății nr. 4/2016 privind metodologia de decontare, modelul

cererii și al declarațiilor pe propria răspundere pentru plata tratamentului în străinătate al persoanelor a căror stare de sănătate a

fost afectată în urma tragicului eveniment din data de 30 octombrie 2015 produs în clubul Colectiv din municipiul București, cu

modificările ulterioare,

în temeiul art. 7 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 144/2010 privind organizarea și funcționarea Ministerului Sănătății,

cu modificările și completările ulterioare,

ministrul sănătății emite următorul ordin:

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 855/9.X.2018

16

Art. I. — La articolul 1 din Ordinul ministrului sănătății

nr. 444/2016 privind constituirea și stabilirea atribuțiilor Comisiei

de analiză și aprobare a solicitărilor depuse la Ministerul Sănătății

în temeiul Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 56/2015

privind plata tratamentului în străinătate al persoanelor a căror

stare de sănătate a fost afectată în urma tragicului eveniment din

data de 30 octombrie 2015 produs în clubul Colectiv din

municipiul București, publicat în Monitorul Oficial al României,

Partea I, nr. 285 din 14 aprilie 2016, cu modificările ulterioare,

alineatul (1) se modifică și va avea următorul cuprins:

„Art. 1. — (1) La nivelul Ministerului Sănătății se constituie

Comisia de analiză și aprobare a solicitărilor depuse la

Ministerul Sănătății în temeiul Ordonanței de urgență a

Guvernului nr. 56/2015 privind plata tratamentului în străinătate

al persoanelor a căror stare de sănătate a fost afectată în urma

tragicului eveniment din data de 30 octombrie 2015 produs în

clubul Colectiv din municipiul București, aprobată prin Legea

nr. 32/2016, cu modificările și completările ulterioare, formată din:

președinte: Cristian Vasile Grasu, secretar de stat

președinte supleant: Tiberius-Marius Brădățan, subsecretar

de stat

membri:

Costin Iliuță, Direcția generală de asistență medicală și

sănătate publică

Simona Hîrțea, Direcția generală buget și contabilitate

membru supleant:

Amalia Șerban, Direcția generală de asistență medicală și

sănătate publică”.

Art. II. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Ministrul sănătății,

Sorina Pintea

București, 2 octombrie 2018.

Nr. 1.266.

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 855/9.X.2018 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|097204]


